
Uchwała Nr XLII/560/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok z kwoty 240 846 750 zł o kwotę 2 118 279 zł do kwoty 242 965 029 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 219 316 361 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok z kwoty 257 046 750 zł o kwotę 2 118 279 zł do kwoty 259 165 029 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 215 089 965 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 44 075 064 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

/~/ Rafał Zdzierela 



załącznik nr 1

do uchwały nr XLII/560/14

Rady Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2014 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2014 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

240 846 750,00 0,00 2 118 279,00 242 965 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 736 580,00 0,00 0,00 3 736 580,00

217 198 082,00 0,00 2 118 279,00 219 316 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
209 862,00 0,00 0,00 209 862,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

112 988 888,00 0,00 1 500 000,00 114 488 888,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

35 680 540,00 0,00 1 500 000,00 37 180 540,00

0310 Podatek od nieruchomości 32 500 000,00 0,00 1 500 000,00 34 000 000,00

758 Różne rozliczenia 44 353 626,00 0,00 613 956,00 44 967 582,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
41 114 965,00 0,00 613 956,00 41 728 921,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 114 965,00 0,00 613 956,00 41 728 921,00

801 Oświata i wychowanie 6 383 358,00 0,00 4 059,00 6 387 417,00

DOCHODY GÓŁEM:

Dochody bieżące



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

80101 Szkoły podstawowe 402 909,00 0,00 4 059,00 406 968,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 150,00 0,00 4 059,00 77 209,00

852 Pomoc społeczna 19 575 233,00 0,00 264,00 19 575 497,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 993,00 0,00 164,00 516 157,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 344,00 0,00 164,00 7 508,00

85295 Pozostała działalność 119 536,00 0,00 100,00 119 636,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00



załącznik nr 2

do uchwały nr XLII/560/14

Rady Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2014 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2014 ROK

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11 189 174 4 189 174 0 4 189 174 7 000 000 0 0 0 0 17 617 000 17 617 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000

po zmianach 11 189 174 4 189 174 0 4 189 174 7 000 000 0 0 0 0 17 637 000 17 637 000

przed zmianą 483 174 483 174 0 483 174 0 0 0 0 0 2 040 000 2 040 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000

po zmianach 483 174 483 174 0 483 174 0 0 0 0 0 2 060 000 2 060 000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 200 000 4 200 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 956 163 956

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 363 956 4 363 956

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 200 000 4 200 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 956 163 956

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 363 956 4 363 956

przed zmianą 19 953 445 19 931 928 3 172 388 16 759 540 0 21 517 0 0 0 500 000 500 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19 963 445 19 941 928 3 172 388 16 769 540 0 21 517 0 0 0 500 000 500 000

przed zmianą 704 798 704 798 5 274 699 524 0 0 0 0 0 300 000 300 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 714 798 714 798 5 274 709 524 0 0 0 0 0 300 000 300 000

przed zmianą 15 549 583 14 945 805 11 686 917 3 258 888 40 000 483 228 80 550 0 0 183 000 183 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 45 000 45 000

po zmianach 15 589 583 14 985 805 11 686 917 3 298 888 40 000 483 228 80 550 0 0 228 000 228 000

przed zmianą 13 684 561 13 640 465 11 084 194 2 556 271 0 44 096 0 0 0 163 000 163 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13 724 561 13 680 465 11 084 194 2 596 271 0 44 096 0 0 0 163 000 163 000

przed zmianą 273 686 225 686 22 000 203 686 40 000 8 000 0 0 0 20 000 20 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 000 45 000

po zmianach 273 686 225 686 22 000 203 686 40 000 8 000 0 0 0 65 000 65 000

przed zmianą 1 493 365 1 419 156 1 035 489 383 667 0 74 209 0 0 0 320 000 320 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

338 686 0 0

1 813 365 0 0

0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

293 686 0 0

0 0 0

45 000

13 887 561 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

13 847 561 0

40 000

0

85 000 0 0

0 0

15 817 583 0 0

0

0

0 0 0

1 014 798 0 0

0 0

0 0

10 000 0 0

750 Administracja publiczna

15 732 583 0

20 463 445 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 004 798 0 0

0

0

0 0 0

10 000 0 0

0 0

4 363 956 4 195 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

20 453 445 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4 200 000 4 195 000 0

0 0 0

163 956

0 0

163 956 0 0

4 363 956 4 195 000 0

2 543 174 0 0

630 Turystyka

4 200 000 4 195 000 0

0

0

0 0 0

20 000 0 0

0 0

28 826 174 0 0

60095 Pozostała działalność

2 523 174 0

600 Transport i łączność

28 806 174 0 0

0 0 0

20 000

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000

po zmianach 1 493 365 1 419 156 1 035 489 383 667 0 74 209 0 0 0 470 000 470 000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000

przed zmianą 88 598 015 82 414 306 64 845 066 17 569 240 5 749 002 305 395 129 312 0 0 1 900 300 1 900 300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42 489 4 059 0 4 059 0 0 38 430 0 0 865 000 865 000

po zmianach 88 640 504 82 418 365 64 845 066 17 573 299 5 749 002 305 395 167 742 0 0 2 765 300 2 765 300

przed zmianą 34 343 379 32 304 223 27 251 111 5 053 112 1 861 764 101 404 75 988 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 541 4 059 0 4 059 0 0 26 482 0 0 860 000 860 000

po zmianach 34 373 920 32 308 282 27 251 111 5 057 171 1 861 764 101 404 102 470 0 0 860 000 860 000

przed zmianą 27 351 830 25 613 464 19 334 783 6 278 681 1 611 954 98 512 27 900 0 0 900 000 900 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 214 0 0 0 0 0 8 214 0 0 0 0

po zmianach 27 360 044 25 613 464 19 334 783 6 278 681 1 611 954 98 512 36 114 0 0 900 000 900 000

przed zmianą 20 920 446 19 345 258 16 192 473 3 152 785 1 467 264 82 500 25 424 0 0 1 000 300 1 000 300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 734 0 0 0 0 0 3 734 0 0 5 000 5 000

po zmianach 20 924 180 19 345 258 16 192 473 3 152 785 1 467 264 82 500 29 158 0 0 1 005 300 1 005 300

przed zmianą 21 145 791 10 066 488 5 351 447 4 715 041 774 000 10 305 303 0 0 0 40 116 40 116

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21 146 055 10 066 752 5 351 447 4 715 305 774 000 10 305 303 0 0 0 40 116 40 116

przed zmianą 4 549 075 4 528 773 4 042 970 485 803 0 20 302 0 0 0 40 116 40 116

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164 164 0 164 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 549 239 4 528 937 4 042 970 485 967 0 20 302 0 0 0 40 116 40 116

przed zmianą 2 128 828 2 160 0 2 160 774 000 1 352 668 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 128 928 2 260 0 2 260 774 000 1 352 668 0 0 0 0 0

przed zmianą 14 014 475 13 974 475 2 493 854 11 480 621 16 000 24 000 0 0 0 2 318 450 2 318 450

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 570 348 570

po zmianach 14 014 475 13 974 475 2 493 854 11 480 621 16 000 24 000 0 0 0 2 667 020 2 667 020

przed zmianą 561 744 545 744 0 545 744 16 000 0 0 0 0 2 318 450 2 318 450

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 570 348 570

po zmianach 561 744 545 744 0 545 744 16 000 0 0 0 0 2 667 020 2 667 020

przed zmianą 6 531 585 298 000 24 000 274 000 6 221 085 12 500 0 0 0 2 184 049 2 184 049

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000

po zmianach 6 531 585 298 000 24 000 274 000 6 221 085 12 500 0 0 0 2 434 049 2 434 049

przed zmianą 3 800 000 0 0 0 3 800 000 0 0 0 0 783 231 783 231

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000

po zmianach 3 800 000 0 0 0 3 800 000 0 0 0 0 1 033 231 1 033 2314 833 231 0 0

0 0

250 000 0 0

8 965 634 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4 583 231 0 0

0

0

0 0 0

250 000 0 0

0 0

3 228 764 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

8 715 634 0

90095 Pozostała działalność

2 880 194 0 0

0 0 0

348 570

0 0

348 570 0 0

16 681 495 0 0

2 128 928 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 332 925 0 0

0

0

0 0 0

100 0 0

0 0

4 589 355 0 0

85295 Pozostała działalność

2 128 828 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 589 191 0 0

0 0 0

164

0 0

264 0 0

21 186 171 0 0

21 929 480 0 0

852 Pomoc społeczna

21 185 907 0 0

0

0

0 0 0

8 734 0 0

0 0

28 260 044 0 0

80110 Gimnazja

21 920 746 0

80104 Przedszkola 

28 251 830 0 0

0 0 0

8 214

0 0

890 541 0 0

35 233 920 0 0

91 405 804 0 0

80101 Szkoły podstawowe

34 343 379 0 0

0

0

0 0 0

907 489 0 0

0 0

150 000 0 0

801 Oświata i wychowanie

90 498 315 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0 0 0

0 0 0

150 000

150 000 0 0

1 963 365 0 0



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 7 131 253 6 467 989 2 409 540 4 058 449 621 760 41 504 0 0 0 8 366 023 8 366 023

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 000 183 000

po zmianach 7 131 253 6 467 989 2 409 540 4 058 449 621 760 41 504 0 0 0 8 549 023 8 549 023

przed zmianą 5 788 493 5 766 989 2 409 540 3 357 449 0 21 504 0 0 0 8 346 023 8 346 023

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 000 183 000

po zmianach 5 788 493 5 766 989 2 409 540 3 357 449 0 21 504 0 0 0 8 529 023 8 529 023

przed zmianą 198 845 022 162 780 385 95 832 767 66 947 618 20 656 847 12 297 928 209 862 0 2 900 000 42 049 538 41 549 538

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 753 54 323 0 54 323 0 0 38 430 0 0 2 025 526 2 025 526

po zmianach 198 937 775 162 834 708 95 832 767 67 001 941 20 656 847 12 297 928 248 292 0 2 900 000 44 075 064 43 575 064

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 674 989 893 469 693 595 199 874 0 14 781 520 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 655 -1 655 0 -1 655 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 655 1 655 0 1 655 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 674 989 893 469 693 595 199 874 0 14 781 520 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 355 188 757 323 693 595 63 728 0 14 597 865 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 655 -1 655 0 -1 655 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 655 1 655 0 1 655 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 355 188 757 323 693 595 63 728 0 14 597 865 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 152 190 1 370 670 1 170 605 200 065 0 14 781 520 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 655 -1 655 0 -1 655 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 655 1 655 0 1 655 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 152 190 1 370 670 1 170 605 200 065 0 14 781 520 0 0 0 0 0

przed zmianą 214 997 212 164 151 055 97 003 372 67 147 683 20 656 847 27 079 448 209 862 0 2 900 000 42 049 538 41 549 538

zmniejszenie -1 655 -1 655 0 -1 655 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94 408 55 978 0 55 978 0 0 38 430 0 0 2 025 526 2 025 526

po zmianach 215 089 965 164 205 378 97 003 372 67 202 006 20 656 847 27 079 448 248 292 0 2 900 000 44 075 064 43 575 064259 165 029 4 195 000 500 000

Wydatki ogółem:

257 046 750 4 195 000 500 000

-1 655 0 0

2 119 934 0 0

0

16 152 190 0 0

Wydatki razem:

16 152 190 0 0

-1 655 0 0

1 655 0

0 0

1 655 0 0

15 355 188 0 0

15 674 989 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 355 188 0 0

-1 655

0

-1 655 0 0

1 655 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

15 674 989 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

243 012 839 4 195 000 500 000

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

240 894 560 4 195 000 500 000

0 0 0

2 118 279 0 0

92604 Instytucje kultury fizycznej

14 134 516

0 0

14 317 516 0 0

0 0

0 0 0

183 000

0 0

183 000 0 0

0

0

15 680 276 0 0

926 Kultura fizyczna

15 497 276 0



załącznik nr 3

do uchwały nr XLII/560/14

Rady Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2014 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 674 989,00 0,00 15 674 989,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
15 355 188,00 0,00 15 355 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 605,00 - 1 655,00 12 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 110,00 350,00 1 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 305,00 1 305,00

16 152 190,00 0,00 16 152 190,00Razem:



załącznik nr 4

do uchwały nr XLII/560/14

Rady Miasta Piły

z dnia 25 lutego 2014 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 617 000,00 20 000,00 17 637 000,00

60095 Pozostała działalność 2 040 000,00 20 000,00 2 060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00 20 000,00 2 060 000,00

Dokumentacja przyszłościowa 0,00 20 000,00 20 000,00

630 Turystyka 4 200 000,00 163 956,00 4 363 956,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 200 000,00 163 956,00 4 363 956,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 163 956,00 168 956,00

Budowa markowego produktu turystycznego Wielkopolski: Pilska strefa 

aktywności turystycznej
5 000,00 163 956,00 168 956,00

750 Administracja publiczna 183 000,00 45 000,00 228 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 45 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 45 000,00 65 000,00

Filmy promocyjne i spot telewizyjny 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa strony internetowej www.pila.pl 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 000,00 150 000,00 470 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 150 000,00 150 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 150 000,00 150 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 150 000,00 150 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 900 300,00 865 000,00 2 765 300,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 860 000,00 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 000,00 860 000,00

Budowa sieci informatycznej instalacji do rzutników wraz z rozbudową i 

przebudową istniejącej instalacji elektrycznej - Szkoła Podstawowa Nr 2
0,00 730 000,00 730 000,00

Przebudowa płotu od ul. Okrzei - Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 30 000,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji na prace konserwatorskie; dokumentacja 

konserwatorska, projekt budowlany - Szkoła Podstawowa Nr 7
0,00 100 000,00 100 000,00

80110 Gimnazja 1 000 300,00 5 000,00 1 005 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup kserokopiarki - Gimnazjum Nr 5 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 318 450,00 348 570,00 2 667 020,00

90095 Pozostała działalność 2 318 450,00 348 570,00 2 667 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 318 450,00 348 570,00 2 667 020,00

Dokumentacja przyszłościowa 1 600 000,00 348 570,00 1 948 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 184 049,00 250 000,00 2 434 049,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 783 231,00 250 000,00 1 033 231,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

783 231,00 250 000,00 1 033 231,00

Dotacja dla Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka Emocji - 

Przebudowa parkingu przy budynku RCK-FE
0,00 250 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 8 366 023,00 183 000,00 8 549 023,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 346 023,00 183 000,00 8 529 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 196 023,00 183 000,00 8 379 023,00

Przebudowa budynku przy ul. Sportowej - adaptacja pomieszczeń na halę 

do sportów walki (boks, judo, karate)
125 700,00 125 000,00 250 700,00

Wykonanie ogrodzenia OS Centrum od strony ul. Kossaka 0,00 58 000,00 58 000,00

42 049 538,00 2 025 526,00 44 075 064,00Razem


